

Kurt Husum Frandsen ApS

Kantatevej 44, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 97 36 82

Årsrapport for 2016

16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2/5 2017



Kurt Husum Frandsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Kurt Husum Frandsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers SV, den 1. februar 2017

Direktionen



Kurt Husum Frandsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Husum Frandsen ApS
Kantatevej 44
8940 Randers SV

Telefon: 86 41 74 62

CVR-nr.: 25 97 36 82

Stiftet: 20. marts 2001

Hjemstedskommune: Randers

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Kurt Husum Frandsen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland
Baneskellet 1, Hammershøj
8830 Tjele

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 44.955, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 1.900.384, og en egenkapital på kr. 1.826.684.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau forventes at blive på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-19.710	-11.879
Finansielle indtægter	1	89.973	146.315
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.592</u>	<u>-13.500</u>
Resultat før skat		57.671	120.936
Skat af årets resultat	2	<u>-12.716</u>	<u>-28.412</u>
Årets resultat		<u>44.955</u>	<u>92.524</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	90.000
Overført resultat		<u>-5.045</u>	<u>2.524</u>
		<u>44.955</u>	<u>92.524</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.879.097</u>	<u>1.838.860</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.879.097</u>	<u>1.838.860</u>
Anlægsaktiver	<u>1.879.097</u>	<u>1.838.860</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.284	8.588
Andre tilgodehavender	<u>12.150</u>	<u>10.433</u>
Tilgodehavender	<u>13.434</u>	<u>19.021</u>
Likvide beholdninger	<u>7.853</u>	<u>21.848</u>
Omsætningsaktiver	<u>21.287</u>	<u>40.869</u>
Aktiver	<u>1.900.384</u>	<u>1.879.729</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.576.684	1.581.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	90.000
Egenkapital	3	<u>1.826.684</u>	<u>1.871.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		65.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.700</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.700</u>	<u>8.000</u>
Passiver		<u>1.900.384</u>	<u>1.879.729</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

		2016 DKK	2015 DKK	
1 Finansielle indtægter				
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver		55.228	49.641	
Andre finansielle indtægter		34.745	96.674	
		<u>89.973</u>	<u>146.315</u>	
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		12.716	28.412	
		<u>12.716</u>	<u>28.412</u>	
3 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	200.000	1.581.729	90.000	1.871.729
Betalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	-5.045	50.000	44.955
Egenkapital pr. 31. december	<u>200.000</u>	<u>1.576.684</u>	<u>50.000</u>	<u>1.826.684</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.				
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
